

Årsredovisning för  
**Centrumgruppen Uppsala AB**

559324-2133

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sara Björk  
Styrelseledamot

2025-06-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Centrumgruppen Uppsala AB, 559324-2133, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med, säte i Uppsala, registrerades år 2021 och bedriver holdingverksamhet genom att äga aktier och förvalta värdepapper. Företaget utför även koncerninterna arbetsuppgifter och huvudkontorstjänster.

Företagets aktier ägs till 66,7 procent av S-ekonomi Holding AB (559167-6480).

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	540 002	411 508	92 803	12 367
Resultat efter finansiella poster	68 601	46 969	2 310	-47 605
Soliditet %	29,2	24,3	12,4	13

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år i samband med att fler koncerninterna arbetsuppgifter har hanterats av företaget.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 837	37 370
Balanseras i ny räkning		37 371	-37 370
Utdelning		0	
Årets resultat			54 779
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>39 208</b>	<b>54 779</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	39 208
Årets resultat	54 779
<b>Summa</b>	<b>93 987</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	93 987
<b>Summa</b>	<b>93 987</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		540 002	411 508
Övriga rörelseintäkter		476 737	344 525
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 016 739</b>	<b>756 033</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-87 427	-34 052
Personalkostnader	2	-865 224	-675 965
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-952 651</b>	<b>-710 017</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>64 088</b>	<b>46 016</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	4 513	953
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 513</b>	<b>953</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>68 601</b>	<b>46 969</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>68 601</b>	<b>46 969</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 822	-9 599
<b>Årets resultat</b>		<b>54 779</b>	<b>37 370</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	75 505	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 505</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>100 505</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		30 000	0
Övriga fordringar		95 379	70 326
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 080	180
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>127 459</b>	<b>70 506</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		179 340	169 084
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>179 340</b>	<b>169 084</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>306 799</b>	<b>239 590</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>407 304</b>	<b>264 590</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		39 208	1 837
Årets resultat		54 779	37 370
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>93 987</b>	<b>39 207</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>118 987</b>	<b>64 207</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 333	0
Skatteskulder		22 532	10 238
Övriga skulder		96 857	60 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		164 595	129 311
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>288 317</b>	<b>200 383</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>407 304</b>	<b>264 590</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

#### Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag under räkenskapsåret.

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

#### Kommentar till not

Företaget är ett moderföretag i en koncern. På grund av att företaget inte omfattas av huvudregeln i årsredovisningslagen (1995:1554) kapitel 7 § 1 så tillämpas i stället undantagsregeln i kapitel 7 § 3. Därmed har ingen koncernårsredovisning upprättats.

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	75 505	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>75 505</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>75 505</b>	

#### Kommentar till not

Företagets långfristiga fordringar avser uteslutande kapital insatt på en företagsägd kapitalförsäkring.

## Underskrifter

Uppsala

Joakim Karlsson 2025-06-02  
Joakim Karlsson Datum  
Styrelseordförande

Sara Björk 2025-06-02  
Sara Björk Datum  
Styrelseledamot

Tobias Backman 2025-06-02  
Tobias Backman Datum  
Styrelseledamot